[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

Администрация

муниципального образования

«Кисельнинское сельское поселение»
Волховского муниципального района

Ленинградской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 декабря 2015 года № 294
Об утверждении краткосрочного муниципального плана реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования

«Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального

района Ленинградской области на 2016 год
В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации и областным законом от 29 ноября 2013 года №82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», согласно Постановлению Правительства Ленинградской области от 30 мая 2014 года №218 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы, на основании Постановления Правительства Ленинградской области от 13 ноября 2015 года №433 «Об утверждении краткосрочного плана реализации в 2016 году Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы
п о с т а н о в л я ю:
1. Сформировать и утвердить краткосрочный муниципальный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области на 2016 год.

2. Направить утвержденный краткосрочный муниципальный план реализации программы в течении трех дней со дня утверждения в комитет по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Ленинградской области.

3. Разместить утвержденный краткосрочный муниципальный план реализации программы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте МО "Кисельнинское сельское поселение"  www.кисельня.рф
4. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в газете "Провинция. Северо-Запад" и размещению на официальном сайте МО "Кисельнинское сельское поселение"  www. кисельня.рф

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава администрации

МО Кисельнинское СП                                                                   Е.Л.Молодцова
                                  Приложение № 1

утверждено постановлением

 администрации МО Кисельнинское сельское

поселение Волховского муниципального

 района Ленинградской области
 «21» декабря 2015 года №294

	Краткосрочный муниципальный план реализации в 2016 году Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории МО "Кисельнинское сельское поселение" Волховского муниципального района Ленинградской области

	I. Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2016 году

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ
	способ формирования фонда капитального ремонта

	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта

	всего:
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан

	всего:

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД

	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.
	руб.

	руб.
	руб.
	руб./кв.м
	руб./кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Муниципальное образование Кисельнинское сельское поселение

	1
	Дер. Кисельня, ул. Центральная, д. 1
	1963

	Кирпич
	2
	2
	987,30
	624,10
	386,50
	49
	571 976,00
	0,00
	0,00
	0,00
	571 976,00
	579,33
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	2
	Дер. Кисельня, ул. Центральная, д. 2
	1963

	Кирпич
	2
	2
	681,30
	627,20
	583,50
	30
	170 428,00
	0,00
	0,00
	0,00
	170 428,00
	250,15
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	3
	Дер. Кисельня, ул. Центральная, д. 3
	1964

	Кирпич
	2
	2
	689,57
	635,96
	550,16
	35
	170 428,00
	0,00
	0,00
	0,00
	170 428,00
	247,15
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	4
	Дер. Кисельня, ул. Центральная, д. 4
	1965

	Кирпич
	2
	2
	699,51
	644,71
	423,01
	32
	170 428,00
	0,00
	0,00
	0,00
	170 428,00
	243,64
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	5
	Дер. Кисельня, ул. Центральная, д. 5
	1969

	Кирпич
	2
	3
	993,42
	894,62
	522,04
	65
	166 593,00
	0,00
	0,00
	0,00
	166 593,00
	167,70
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	6
	Дер. Кисельня, ул. Центральная, д. 6
	1970

	Кирпич
	2
	2
	689,30
	625,10
	333,80
	51
	175 152,00
	0,00
	0,00
	0,00
	175 152,00
	254,10
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	7
	Дер. Кисельня, ул. Центральная, д. 7
	1971

	Кирпич
	2
	2
	794,70
	726,60
	550,60
	38
	175 152,00
	0,00
	0,00
	0,00
	175 152,00
	220,40
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	8
	Дер. Кисельня, ул. Центральная, д. 8
	1972

	Кирпич
	2
	3
	989,80
	894,00
	595,30
	44
	166 593,00
	0,00
	0,00
	0,00
	166 593,00
	168,31
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	9
	Дер. Кисельня, ул. Центральная, д. 9
	1973

	Кирпич
	2
	2
	1 159,80
	733,30
	639,50
	35
	172 443,00
	0,00
	0,00
	0,00
	172 443,00
	148,68
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	10
	Дер. Чаплино, д. 1
	1971

	Кирпич
	2
	2
	711,93
	539,6
	356
	29
	171 491,00
	0,00
	0,00
	0,00
	171 491,00
	240,88
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	11
	Дер. Чаплино, д. 2
	1971

	Кирпич
	2
	2
	711,93
	539,6
	363,28
	28
	171 491,00
	0,00
	0,00
	0,00
	171 491,00
	240,88
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	12
	Дер. Чаплино, д. 3
	1971

	Кирпич
	2
	2
	711,93
	539,6
	454,74
	17
	171 491,00
	0,00
	0,00
	0,00
	171 491,00
	240,88
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	Итого по муниципальному образованию
	х
	х
	х
	х
	х
	9 820,49
	8 024,39
	5 758,43
	453
	2 453 666,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2 453 666,00
	579,33
	х
	х
	х

	II. Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2016 году

	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	Виды работ

	Ремонт внутридомовых инженерных систем
	Ремонт или замена лифтового оборудования
	Ремонт крыши
	Ремонт подвальных помещений
	Ремонт фасада
	Ремонт фундамента
	Утепление  фасадов
	Установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ
	Проектные работы
	Работы по предпроектной подготовке

	Всего работ по инженерным системам
	в том числе

	Ремонт сетей электроснабжения
	Ремонт сетей теплоснабжения
	Ремонт сетей холодного водоснабжения
	Ремонт сетей горячего водоснабжения
	Ремонт систем водоотведения

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	куб.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	Муниципальное образование "Кисельнинское сельское поселение"

	1
	Дер. Кисельня, ул. Центральная, д. 1
	571 976,00

	571 976,00

	2
	Дер. Кисельня, ул. Центральная, д. 2
	170 428,00

	170 428,00

	3
	Дер. Кисельня, ул. Центральная, д. 3
	170 428,00

	170 428,00

	4
	Дер. Кисельня, ул. Центральная, д. 4
	170 428,00

	170 428,00

	5
	Дер. Кисельня, ул. Центральная, д. 5
	166 593,00

	166 593,00

	6
	Дер. Кисельня, ул. Центральная, д. 6
	175 152,00

	175 152,00

	7
	Дер. Кисельня, ул. Центральная, д. 7
	175 152,00

	175 152,00

	8
	Дер. Кисельня, ул. Центральная, д. 8
	166 593,00

	166 593,00

	9
	Дер. Кисельня, ул. Центральная, д. 9
	172 443,00

	172 443,00

	10
	Дер. Чаплино, д. 1
	171 491,00

	171 491,00

	11
	Дер. Чаплино, д. 2
	171 491,00

	171 491,00

	12
	Дер. Чаплино, д. 3
	171 491,00

	171 491,00

	Итого по муниципальному образованию
	2 453 666,00

	2 453 666,00

	Глава администрации МО  "Кисельнинское сельское поселение"

	Е.Л.Молодцова